
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 18:21

Link do produktu: https://pul-pet.pl/resun-streamax-450-filtr-kaskadowy-do-akwarium-38-76l-p-2615.html

  
Resun Streamax 450 - filtr
kaskadowy do akwarium
38 - 76l

Cena 69,99 zł

Numer katalogowy 49857384

Kod producenta aq-8618

Kod EAN 6933163309427

Opis produktu
Filtry kaskadowe zostały stworzone z myślą o jak najlepszej filtracji, poprzez dużą objętość. Jednocześnie konstrukcja filtra
umożliwia umieszczenie go poza zbiornikiem oszczędzając w ten sposób miejsce w akwarium, a powrót wody, odbywający się
za pomocą kaskady doskonale napowietrza wodę w akwarium. Takie cechy filtra znacznie przewyższają filtry wewnętrzne, bez
względu na objętość akwarium.

Seria filtrów kaskadowych SMX Streamax marki Resun Aqua Syncro stworzona jest z myślą o prostocie pielęgnacji i obsługi.
Filtr posiada specjalne wkładki zapewniające filtrację biologiczną, mechaniczną i chemiczną. Wkładki umieszczone w filtrze, a
znajdujące się w zestawie, można wyjmować w celu wymiany. Czynność ta jest niezwykle prosta i nie sprawi nikomu
problemu. 

Najważniejszą cechą filtra Streamax jest specjalny czujnik informujący użytkownika o konieczności wymiany zużytych wkładek
filtrujących - wkładki są dostępne w sprzedaży. Takie rozwiązanie znacznie ułatwia obsługę filtra, ponieważ filtr nie wymaga
regularnych rewizji czystości prowadzonych przez użytkownika, lecz sam informuje o konieczności pielęgnacji. Fakt ten w
szczególności przypadnie do gustu każdemu akwaryście i odciąży użytkownika. 

Filtrację biologiczną zapewniaja wkładka o wysokiej porowatości różnej porowatości. wkładka jest siedliskiem bakterii
obniżających stężenie NH3, NH4 i NO2 w akwarium, jednocześnie wpływając na zdrowie ryb oraz zapewniając naturalną
pożywkę dla roślin. 

Filtrację chemiczną zapewnia węgiel aktywowany doskonale wiąże metale i ich związki substancje humusowe pestycydy i
produkty przemiany materii. Jest wkładem klarującym wodę i redukującą przykry zapach wody. Poprawia jakość wody w tym
filtrację biologiczną.

Filtrację mechaniczną zapewnia włóknina o odpowiedniej gęstości. Usuwa z wody wszelkie zanieczyszczenia, klarując wodę z
wszelkich pyłów, resztek roślin czy drobnych pływających części podłoża.

Wlot wody do filtra odbywa się za pomocą rurki o regulowanej długości. Cecha ta pozwala dopasować filtr do każdego
akwarium. 

Filtr wyposażony jest w płynną regulację przepływu wody, aby dopasować jego wydajność do potrzeb i wielkości zbiornika. 

Filtr producenta Resun zbudowany jest na bazie wieloletnich doświadczeń. Cechuje się niezawodnością i wydajną pracą.
Wirnik, będący sercem urządzenia jest odporny na wysoki opór tłoczonej wody, a ponad to posiada oś z spieku metali
nierdzewnych z tytanem, umożliwiając pracę pompy w wodzie morskiej.

Dane techniczne:
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- pobór mocy 5.5W
- maksymalna wydajność 450l/h
- minimalna wydajność 225l/h
- dedykowany do akwarium 38l do 76l
- model wkładki: RFC02
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